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E HËNË


1.Nevojat bazë të njeriut dhe dieta


2.Nevojat bazë të njeriut dhe dieta


E MARTË


1.Fizikë


4.Teknologji


E MËRKURË


1.Praktikë profesionale


3.Teknologji


4.Ndertimi dhe funksioni i trupit te njeriut


5.Ndertimi dhe funksioni i trupit te njeriut


6.Matematikë


7.Gjuhë Shqipe


2.Nevojat bazë të njeriut dhe dieta


3.Nevojat bazë të njeriut dhe dieta


5.Mjedisi i punës në laborator dentar


6.Ed. Fizike


7.


2.Praktikë profesionale


3.Praktikë profesionale


4.Praktikë profesionale


5.Mjedisi i punës në laborator dentar


6.Mjedisi i punës në laborator dentar


7.Mjedisi i punës në laborator dentar


E ENJTE


1.English


2.Gjuhë Shqipe


3.Ndertimi dhe funksioni i trupit të njeriut 


4.Matematikë


5.Mjedisi i punës në laborator dentar


6.Ndërmarrës


7.


E PREMTE


1. Gjuhë Gjermane


2. English


3.Ndertimi dhe funksioni i trupit te njeriut


4.Mjedisi i punës në laborator dentar


5.Ed. Fizike


6.Mjedisi i punës në laborator dentar


7.


image1.png
The
British
School
of Kosova

~_ ~




